
Čj. MO 504788/2023-5810

Sp. zn. SpMO 37589/2022-5810
1.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo Čj. MO 287599/2022-5810

uzavřený mezi

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice, datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Kontaktní osoby: Denisa Procházková,

Ing. Vincent Špalek,

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. INTERLINK CS, spol. s r.o.
Se sídlem: Lomená 515/9, 162 00 Praha 6 - Střešovice
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová

značka C 12102
Zastoupena: Ing. Lucie Faktorová - jednatel
IČO: 45807213
DIČ: CZ45807213
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Lucie Faktorová
Telefonické spojení:
E-mailové spojení:
Datová schránka: 7juqi6c
Adresa pro doručování korespondence: Lomená 515/9, 162 00 Praha 6 – Střešovice

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 15. 08. 2022 uzavřely smlouvu o dílo Čj. MO
287599/2022-5810 (dále jen „smlouva“).

2. Smlouva byla uzavřena přímým zadáním na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem „JN (PZ) - „Oprava kryptografického materiálu kategorie CCI“,
ID: N006/22/V00017061“ (dále jen „veřejná zakázka“), realizovaného mimo režim
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“), v souladu s § 31 ZZVZ.



Čj. MO 504788/2023-5810

Sp. zn. SpMO 37589/2022-5810
2.

3. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu 9 ks materiálu kategorie CCI
(dále jen „zařízení“) v místě plnění dle článku IV. odst. 1. smlouvy. Zařízení
je podrobněji rozepsané v článku II. odst. 1. smlouvy.

4. Zhotovitel se zavázal opravit zařízení v souladu s článkem IV. odst. 4. smlouvy
nejpozději do 30. listopadu 2022.

5. Vzhledem k celosvětové kritické situaci na trhu v roce 2022 s integrovanými obvody,
nebyl zhotovitel schopen opravit všech 9 ks zařízení ve stanoveném termínu a proto
se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění.

6. Smluvní strany v souladu s článkem IV. odst. 5. a XIII. odst. 4. smlouvy uzavřeli dne
29. listopadu 2022 dodatek č. 1. Zhotovitel opravil 3ks zařízení

zbylých 6ks zařízení
se zavázal

opravit nejpozději do 30. června 2023.

7. Vzhledem k nadále přetrvávající celosvětové kritické situaci na trhu s integrovanými
obvody a v návaznosti na řádně zdůvodněnou žádost zhotovitele ze dne 15. června 2023
o prodloužení lhůty plnění, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění
pro 2ks zařízení které
měli být opravené do 30. června 2023.

8. V souladu s článkem IV. odst. 5. a XIII. odst. 4. smlouvy se smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“).

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran na změně lhůty plnění v souladu
s článkem IV. odst. 5. smlouvy z výše uvedeného důvodu a změna lhůty a adresy
pro doručení faktury.

2. Původní termín plnění 30. listopad 2022, který byl dodatkem č. 1 prodloužen do 30.
června 2023, se tímto dodatkem prodlužuje do 30. listopadu 2023 pro výše uvedené 2 ks
zařízení

3. Termín pro doručení faktury uvedený v dodatku č. 1 (14. červenec 2023)
se tímto dodatkem prodlužuje a zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli
nejpozději do 6. prosince 2023.

4. Smluvní strany se dále dohodli na změně emailové adresy pro zasílání faktury uvedené
v článku VI. odst. 7. smlouvy. Nová emailová adresa pro zasílání faktury je

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o třech (3) stranách.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
v zákoně o registru smluv. V případě, že dodatek nesplňuje podmínky pro zveřejnění
dle zákona o registru smluv, pak dodatek nabývá účinnosti dnem elektronického
podpisu poslední smluvní stranou.



Čj. MO 504788/2023-5810 

Sp. zn. SpMO 37589/2022-5810 
 3.  

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 
 
 
 
Česká republika - Ministerstvo obrany   INTERLINK CS, spol. s r. o.  
Ing. Lukáš Kunče      Ing. Lucie Faktorová  
ředitel Agentury služeb    jednatel 

 (podepsáno elektronicky)    (podepsáno elektronicky) 

Ing. Lucie 
Faktorov
á

Digitálně 
podepsal Ing. 
Lucie Faktorová 
Datum: 
2023.06.27 
13:49:36 +02'00'

Ing. Lukáš 
Kunče

Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Kunče 
Datum: 2023.06.28 
07:54:03 +02'00'


